.

SUPERINTENDENCIA
DE COMPANIAS

1
RESOLUCION No. SC.1J.D]C.Q.09.004643

Dra. Esperanza Fuentes Valencia
Directora Juridica de Compafiias Encargada

CONSIDERANDO:

QUE se han presentado a este Despacho tres testimonios de la escritura piblica
otorgada ante el Notario Trigésimo Primero del Distrito Metropolitano de Quito el 21 de
Octubre del 2009, que contiene la reforma de estatutos, de. AGILGROUP S.A. con la
solicitud para su aprobacion; ‘

QUE la Direccion Juridica de Compafiias, mediante Memorando No.
SC.13.DJC.Q.09.1205 de 9 de Noviembre de 2009, ha emitido informe favorable para su
aprobacion;.

EN ejercicio de las atribuciones asignadas mediante Resolucién No. SC-IAF-RRHH-Q-
2009-042-B de 1 de julio de 2009;

RESUELVE:

ARTICULO PRIMERO.- APROBAR la reforma de estatutos, de | AGILGROUP S.A.,, en los
términos constantes en la referida escritura; vy, disponer que un extracto de la misma se
publique, por una vez, en uno de los periddicos de mayor circulacién en ei Distrito
Metropolitano de Quito.

ARTICULO SEGUNDO.- DISPONER: Que el Notario Trigésimo Primero del Distrito
Metropolitano de Quito, tome nota al margen de las matrices de la escritura piblica que se
aprueba y de la de constitucidén, en su orden, del contenido de la presente Resolucion; v,
siente en las copias las razones respectivas.

ARTICULO TERCERO.- DISPONER: Que el Registrador Mercantil del Distrito Metropelitano de
Quito, inscriba la escritura y esta Resolucién; tome nota de tal inscripcion al margen de la
constitucion y siente en las copias las razones del cumplimiento de lo dispuesto en este
articulo.

Cumplido lo anterior, remitase a este Despacho copia certificada de la escritura publica.

COMUNIQUESE.- DADA vy firmada en el Distrito Metropolitano de Quito, 09 de
ENoviembre de 2009

</

-
] ek

Draﬁ?er F
Directora dica de Compaq

EXP. 162212
Tr. 01.1.09.001006




SECRIT
@ewﬁwﬁ@ hag@ &l Ns. N%,
del REGISTRO MERCANTH, Tome___ YO

%@ tha sl cmgﬁmﬁﬂa lo dispussioenla
misma, de Mamm a Ip establecide en
&l @@mmwaﬁmeﬂ%
%%Wmd%ﬁﬁaﬂﬂawzﬁ




